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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1 

 

PYTANIE NR 1: 

 

Zwracam się z pytaniem w sprawie zapytania ofertowego na przegląd agregatów prądotwórczych, w jakim 

procencie i przez jaki czas należy obciążyć agregat (w przypadku obciążnic zewnętrznych)? 

 

ODPOWIEDŹ: 

 

Zamawiający informuje, że agregat należy obciążać przez 30 min – 1 godziny pracy w 30 – 50 % mocy 

znamionowej agregatu, przy użyciu obciążnicy zewnętrznej.  

 

PYTANIE NR 2: 

W przypadku awarii i dostarczenia urządzenia zastępczego, kto ponosi koszty za wynajem urządzenia? 

 

ODPOWIEDŹ: 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z §6 ust. 5 Załącznika nr 2 do ZO – wzór umowy, wartość przedmiotu umowy 

obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją niniejszej umowy, a w tym m. in. należny podatek VAT, 

wynagrodzenie serwisanta, koszt dojazdu, robocizny i materiałów użytych przez Wykonawcę, itp., z zastrzeżeniem 

postanowień ust. 4. Tym samym Zamawiający dookreśla, iż w przypadku awarii, o której mowa w §5 ust. 4 koszty 

wynajmu urządzenia zastępczego są po stronie Wykonawcy. 

 

PYTANIE NR 3: 

W formularzu asortymentowo-cenowym ilość przeglądów wynosi 4, w tym pomiary izolacji uzwojeń. Stąd pytanie, 

czy należy podać zryczałtowany koszt jednej usługi? Ponieważ koszt przeglądu z pomiarami będzie dużo wyższy 

niż koszt samych pomiarów. 

 

ODPOWIEDŹ: 

 

Zgodnie z treścią modyfikacji nr 1 do ZO. 
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